
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 
Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Velebudice 110                                                      
594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                     e-mail: info@eko-grado.cz  
                                http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
  
 

SILICON WACHSENTFERNER 
prostředek na odstranění silikonu rozpustný ve vodě 

 
 
Popis přípravku : SILICON WACHSENTFERNER je odstraňovač silikonu rozpustný ve 
vodě. Rozpouštědlo na alkoholové bázi odstraňuje silikonové oleje, vosky, oleje, zbytky 
leštěnek ze všech rozpouštědlům odolných povrchů. Ošetřené plochy jsou ideálně připraveny 
pro lakování a nanášení  1K NANO technologie. Neobsahuje halogenové uhlovodíky. 
 
 
Okruh použití : Rozpouštědlům odolné laky, plasty, skla a kovy. 
 
Použití: Podle druhu čištěných ploch použít koncentrát, při citlivých plochách zředit 1:4 (aby 
nedošlo k poškození ploch).  Přípravek nastříkat na čištěnou plochu a setřít utěrkou bez 
chlupů. 
 
Pozor: Přípravek před použitím přezkoušet na snášenlivost a barevnou stálost.  
Zkontrolujte, zda je výrobek vhodný pro Vaší aplikaci.   
 
Obsažné látky: Obsahuje Propan 2-ol. 
 
Bezpečnostní opatření: Dráždí oči, vysoce hořlavý. Při zasažení očí okamžitě, důkladně 
vypláchněte vodou vyhledejte lékařskou pomoc, používejte vhodný ochranný oděv, ochranné 
rukavice ochranné brýle nebo obličejový štít, v případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li možno, ukažte toto označení). 


